1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 25.03.2010 № 189 «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от

30.11.2009 № 175 «Об утверждении муниципальной адресной программы

«Капитальный ремонт жилых многоквартирных домов на территории

Востокского городского поселения на 2010 год»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 28 апреля 2010 г. № 445

Руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 25.03.2010 № 189 «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 30.11.2009

№ 175 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный

ремонт жилых многоквартирных домов на территории Востокского

городского поселения на 2010 год».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования

путем размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка..

Глава Востокского

городского поселения                                                                  Г.Н. Герасименко

«07» мая 2010 г.

№ 192

Дата обнародования «07» мая 2010 г. исх. № 424-425